
Přehled usnesení 

z 12. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 14. 6. 2021 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 

 
 
1/12/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 8/11/RM/2021,  11/11/RM/2021,  12/11/RM/2021. 

 
 

 
 

2/12/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 26. 5. 2021 do 8. 6. 

2021  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 26. 5. 2021 do 8. 6. 2021. 

 
 

 
 
3/12/RM/2021 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 9. 6. 2021. 

 
II. Rada města-schvaluje 

I. Poskytnutí dotace na činnost - sociální práce: 
Linka bezpečí, z.s. IČ  61383198, ve výši 5 000 Kč. 

II. Poskytnutí dotace na projekt:  

Festival rodiny 2021, žadatelem je Archa 777, z.s., IČ 266527491, ve výši 18 000 Kč. 
 

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit poskytnutí dotace na projekt "Jirkovský hokejový den s Piráty", žadatelem jsou Piráti 

Chomutov, z.s., IČ 43222889, ve výši 5 000 Kč. 
  

 

 
 

4/12/RM/2021 Závěrečný účet města Jirkova za rok 2020  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit závěrečný účet města Jirkova za rok 2020, včetně příloh a souhlasit podle § 17 odst. 7 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s 

celoročním hospodařením roku 2020, a to s výhradami. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
přijmout opatření k nápravě zjištěných chyb a nedostatků uvedených v závěrečné zprávě z přezkumu 

hospodaření ve městě Jirkov za rok 2020 a to taková, aby byly veškeré chyby a nedostatky ve zprávě 

uvedené narovnány do účetnictví roku 2021 s termínem do 31.10.2021. 
 

 
 

 



 

 
 

5/12/RM/2021 Účetní závěrka města Jirkova za rok 2020  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

neschválit účetní závěrku města Jirkova za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020. 
 

 

 
 

6/12/RM/2021 Rozbor hospodaření města Jirkova za 1. čtvrtletí roku 2021  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit rozbor hospodaření města Jirkova za 1. čtvrtletí roku 2021. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 

1.1.  
předložit rozbor hospodaření města Jirkova za 1. čtvrtletí roku 2021 do jednání zastupitelstva města. 

Termín: 23.6.2021 
 

 

 
 

7/12/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 54-70  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit: 

RO č. 54) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 277 000 Kč 

RO č. 55) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 32 300 Kč 
RO č. 57) Přesun mezi závaznými ukazateli na OVSaR ve výši 65 000 Kč 

RO č. 58) Navýšení rozpočtu na OMMaÚI z FRR ve výši 4 500 000 Kč 
RO č. 59) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 500 000 Kč 

RO č. 66) Navýšení rozpočtu na OMMaÚI z FRR ve výši 2 342 441 Kč 

RO č. 67) Navýšení rozpočtu na OMMaÚI z FRR ve výši 2 700 000 Kč 
RO č. 68) Navýšení rozpočtu OVSaR z FRR ve výši 1 400 000 Kč 

  
II. Rada města-schvaluje 

RO č. 56) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 27 300 Kč 

RO č. 60) Dotace z ÚP na VPP za 04/2021 ve výši 120 000 Kč 
RO č. 61) Dotace z MPSV pro MěÚSS Jirkov ve výši 106 700 Kč 

RO č. 62) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro ZŠ Nerudova Jirkov ve výši 737 404 Kč 
RO č. 63) Přesun mezi závaznými ukazateli na OKÚ ve výši 180 000 Kč 

RO č. 64) Přesun mezi závaznými ukazateli na MěPo ve výši 190 000 Kč 
RO č. 65) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 70 180 Kč 

RO č. 69) Dotace z ÚP na administrativního pracovníka za 04/2021 ve výši 22 750 Kč 

RO č. 70) Dotace z KÚ Ústeckého kraje pro soc. pracovníky na obecních úřadech ve výši 137 145 Kč 
 

 

 
 

8/12/RM/2021 Zadávací řízení 31/2021 - Technický dozor stavebníka - "Revitalizace 
rybníka Hřebíkárna, revitalizace rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka"  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 31/2021 - Vykonávání a 
provádění technického dozoru stavebníka při realizaci stavby: "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, 

revitalizace rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka" 

 



 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 31/2021 - Vykonávání a provádění technického dozoru 
stavebníka při realizaci stavby:  "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, revitalizace rybníka V Díře, 

revitalizace Ovčího rybníka" firmě: Ing. Martin Dobeš, K Ousuší 85, Chýnice, 252 17 Tachlovice, IČ 

18920578, z důvodu splnění podmínek a předložení akceptovatelné nabídkové ceny. 
  

 

 
 

9/12/RM/2021 Zadávací řízení 36/2021 - Rekonstrukce podzemních rozvodů ÚT, TV a C v 
MěÚSS Jirkov, Mládežnická 1753, Jirkov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 36/2021 
"Rekonstrukce podzemních rozvodů ÚT, TV a C v MěÚSS Jirkov, Mládežnická 1753, Jirkov". 

 

II. Rada města-schvaluje 
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 36/2021 "Rekonstrukce podzemních rozvodů ÚT, TV a C v 

MěÚSS Jirkov, Mládežnická 1753, Jirkov" firmě: BLESK EU s.r.o., Vršovců 989, 430 01 Chomutov, IČ 
00555118, z důvodu splnění podmínek a předložení akceptovatelné nabídkové ceny. 

 

 
 

10/12/RM/2021 Zveřejnění záměru pronájmu objektu čp. 752 v Jirkově  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu budovy v ul. Bezručova, čp. 752, v obci Jirkov, stavba občanského vybavení, která se 

nachází na pozemku p. č. 3096 k. ú. Jirkov, včetně tohoto pozemku a záměr pronájmu pozemku p. č. 

3097 k. ú. Jirkov, zahrada, za účelem poskytování služeb pro veřejnost. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr pronájmu budovy v ul. Bezručova, čp. 752, v obci Jirkov, stavba občanského vybavení, 
která se nachází na pozemku p. č. 3096 k. ú. Jirkov, včetně tohoto pozemku a  záměr pronájmu 

pozemku p. č. 3097 k. ú. Jirkov, zahrada, za účelem poskytování služeb pro veřejnost 
Termín: 28.6.2021 

 

 
 

11/12/RM/2021 Záměr pronájmu nebytových prostor čp. 1147 v Jirkově  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr pronájmu nebytových prostor o velikosti 789 m2 v Jirkově, v 2. nadzemním podlaží, ul. 

Ervěnická čp. 1147, stojící na pozemku p. č. 2416, k. ú. Jirkov,  Armádě spásy v České republice z. s., 

IČ 40613411, z důvodu rozšíření poskytování sociálních služeb a aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
a dodržení podmínek dotačního titulu. 

  
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr pronájmu nebytových prostor o velikosti 789 m2 v Jirkově, v 2. nadzemním podlaží, ul. 

Ervěnická čp. 1147, stojící na pozemku p. č. 2416, k. ú. Jirkov,  Armádě spásy v České republice z. s., 
IČ 40613411, z důvodu rozšíření poskytování sociálních služeb a aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

a dodržení podmínek dotačního titulu. 
Termín: 28.6.2021 

 

 



 
 
12/12/RM/2021 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 1166/5 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 1166/5 v k.ú. Jirkov o výměře 65 m2 za účelem 

využívání příjezdové cesty a část pozemku p.č. 1166/5 v k.ú. Jirkov o výměře 65 m2 za účelem zázemí 
k domu. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 1166/5 v k.ú. Jirkov o výměře 65 m2 za 

účelem využívání příjezdové cesty a část pozemku p.č. 1166/5 v k.ú. Jirkov o výměře 65 m2 za účelem 
zázemí k domu. 

Termín: 28.6.2021 
 

 
 
13/12/RM/2021 Záměr pronájmu části pozemku p.č. 2265/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 2265/1 v k. ú. Jirkov o výměře 220 m2 za účelem 

využívání zázemí domů čp. 1115 a 1116. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 2265/1 v k. ú. Jirkov o výměře 220 m2 

za účelem využívání zázemí domů čp. 1115 a 1116. 

Termín: 28.6.2021 
 

 
 

14/12/RM/2021 Záměr propachtování části pozemku p.č. 600/1 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p. č. 600/1 v k. ú. Jirkov o výměře cca 140 m2 za 
účelem využívání zahrady.  

 

 
 

15/12/RM/2021 Propachtování části pozemku p.č. 245 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova  
 

I. Rada města-schvaluje 
propachtovat část pozemku p.č. 245 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova o výměře 720 m2 za účelem 

využívání zahrady xxx, bytem xxx, Jirkov a xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu určitou do 31.12.2025 

za smluvní cenu 7,- Kč/m2/rok. 
 

 
 

16/12/RM/2021 Propachtování části pozemku p. č. 222 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

propachtovat část pozemku p.č. 222 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova o výměře 600 m2 za účelem 
využívání zahrady xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu určitou do 31.12.2025 za smluvní cenu 7,-

Kč/m2/rok. 
  

 

 



 
 
17/12/RM/2021 Pronájem části pozemku p.č. 3893/52 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronajmout část pozemku p. č. 3893/52 v k.ú. Jirkov o výměře 28 m2 za účelem využívání zázemí domu 

čp. 1095 xxx a xxx, xxx a xxx, xxx a xxx, všichni bytem xxx, Jirkov na dobu neurčitou za smluvní cenu 
7,- Kč/m2/rok. 

 

 
 

18/12/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích p.č. 1325/4 a 1315/34 
v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p. č. 1325/4 a 1315/34 v k. ú. 
Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav vodovodní a kanalizační přípojky pro plánovaný rodinný dům 

na pozemku p.č. 1315/1 v k. ú. Jirkov. Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch xxx, bytem xxx, Chomutov 

a xxx, bytem xxx, Jirkov a to na dobu životnosti stavby a za cenu 50 Kč za každý započatý bm + DPH 
dle platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření skutečného 

provedení stavby s tím, že do geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního 

souhlasu musí být uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

 

 
 
19/12/RM/2021 Zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích p.č. 3343/1 a 3872/1 v 

k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p. č. 3343/1 a 3872/1 v k. ú. 
Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav vodovodního a kanalizačního řadu. Věcné břemeno se zřizuje 

ve prospěch společnosti Severočeská vodárenská společnost a. s., IČO 49099469, se sídlem Přítkovská 
1689, Teplice a to na dobu životnosti stavby a za jednorázovou úplatu 50 Kč za každý započatý bm + 

DPH dle platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření 

skutečného provedení stavby. Do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu musí 
být uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

 
 

 
 
20/12/RM/2021 Ukončení nájemní smlouvy + záměr města Jirkova pronajmout pozemek 

p.č. 2036/3 v k.ú. Jirkov + záměr města Jirkova propachtovat pozemek p.č. 2045/1 a část 
pozemku p.č. 2009/4 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení smlouvy ze dne 2. 5. 2018 o nájmu pozemku p.č. 2036/3 v k. ú. Jirkov o výměře 86 m2 za 

účelem využívání zahrady k domu čp. 373 xxx, bytem xxx, Jirkov. 
 

II. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout pozemek p. č. 2036/3 v k. ú. Jirkov o výměře 86 m2 za účelem 

využívání zázemí k domu čp. 373.  

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 2036/3 v k.ú. Jirkov o výměře 86 m2 za účelem 
využívání zázemí k domu čp. 373.  

Termín: 28.6.2021 

 



IV. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat pozemek p. č. 2045/1 v k. ú. Jirkov o výměře 140 m2 a část pozemku 
p. č. 2009/4 v k. ú. Jirkov o výměře 65 m2 za účelem využívání zahrady.  

 
V. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemek p. č. 2045/1 v k. ú. Jirkov o výměře 140 m2 a část 

pozemku p. č. 2009/4 v k. ú. Jirkov o výměře 65 m2 za účelem využívání zahrady.  
Termín: 28.6.2021 

 

 

 
 
21/12/RM/2021 Společné využití pozemku  

 
I. Rada města-neschvaluje 

návrh na společné využití pozemku p. č. 4755 v k. ú. Jirkov o výměře 5 261 m2 vedený v katastru 

nemovitostí jako ostatní plocha spočívající v odprodeji části pozemku o výměře přibližně 1 800 m2 xxx, 
bytem xxx, Chomutov za účelem vybudováni garáží s tím, že xxx na zbylé části provede vyrovnání 

terénu pro případnou realizaci vybudování parkovacích míst ze strany města a to vše za podmínky 
prosazení změny územního plánu v této lokalitě. 

 

 

 
 
22/12/RM/2021 Dodatek č. 4 k příkazní smlouvě (o správě nemovitostí) uzavřené s 

Městskou majetkovou Jirkov, spol. s r.o.  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit Dodatek č. 4 k příkazní smlouvě ze dne 24. 2. 2017, který bude uzavřen s příkazníkem 
Městská majetková Jirkov, spol. s r.o., se sídlem Jirkov, Kostelní 75, PSČ  431 11, IČ 28714971, dle 

předložené zprávy. 
 

 

 
 

23/12/RM/2021 Poptávka - Dodávka herních prvků v rámci vybavení do "Centra služeb 
Jirkov"  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z poptávky na dodávku herních prvků v rámci vybavení do "Centra služeb Jirkov". 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadat poptávku - dodávka herních prvků v rámci vybavení do "Centra služeb Jirkov" firmě: Ivan 
Makalouš - MKI, 5. května 42/1241, 140 00 Praha 4, IČ 48096121, z důvodu splnění podmínek zadání 

a předložení akceptovatelné nabídkové ceny. 

 
 

 
 

24/12/RM/2021 Informace o průběhu realizovaných investičních akcí a údržby v roce 

2021  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o průběhu realizovaných investičních akcí a údržby v roce 2021. 

 
 

 

 



 
 
25/12/RM/2021 Informativní zpráva - výluka linkové dopravy na Červený Hrádek + 

náhradní doprava za linku 565  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou informativní zprávu o výluce linkové dopravy přes Červený Hrádek vč. návrhu náhradní 
dopravy za linku 565 a jejího financování 

 
 

 
 
26/12/RM/2021 Žádost o prominutí poplatku za dvojitý odtah vozidla - I.  

 
I. Rada města-neschvaluje 

prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah osobního automobilu značky Škoda, RZ: xxx ze dne 25. 
5. 2021, na základě důvodové zprávy. Provozovatelem vozidla je xxx, xxx, 43111 Jirkov. 

 

 

 
 
27/12/RM/2021 Žádost o prominutí poplatku za dvojitý odtah vozidla - II.  

 

I. Rada města-neschvaluje 
prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah osobního automobilu značky Citroen, RZ: xxx ze dne 7. 

5. 2021, na základě důvodové zprávy. Provozovatelem vozidla je xxx, tr. bydliště xxx, Chomutov. 
 

 

 
 

28/12/RM/2021 Žádost o prominutí poplatku za dvojitý odtah vozidla - III.  
 

I. Rada města-neschvaluje 
prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah osobního automobilu značky Citroen, RZ: xxx ze dne 7. 

5. 2021, na základě důvodové zprávy. Provozovatelem vozidla je xxx, bytem xxx, Jablonec nad Nisou. 

 
 

 
 

29/12/RM/2021 Žádost o prominutí poplatku za dvojitý odtah vozidla - IV.  

I. Rada města-schvaluje 
prominutí poplatku za provedený dvojitý odtah osobního automobilu značky Škoda, RZU: xxx ze dne 

7. 5. 2021, na základě důvodové zprávy.  Provozovatelem vozidla je xxx, bytem xxx, Jirkov. 
 

 

 
 

30/12/RM/2021 Prodej pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází bytový dům 
čp. 1062  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

výsledek výběrového řízení ve věci prodeje pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází 

bytový dům čp. 1062 v obci Jirkov, včetně stavby bytového domu čp. 1062. 
  

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází bytový dům čp. 1062 v obci 

Jirkov, včetně stavby bytového domu čp. 1062 do spoluvlastnictví xxx, nar. xxx, trvale bytem Jirkov, 
xxx (ideální 1/2) a xxx, nar. xxx, trvale bytem Chomutov, xxx (ideální 1/2) za smluvní kupní cenu 7 

070 000 Kč bez DPH s předkupním právem na dobu 5 let ve prospěch města Jirkova, dle důvodové 

zprávy. 



 
 
31/12/RM/2021 Podlimitní veřejná zakázka - otevřené řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek - č. 19/2021 "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, revitalizace 
rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka"  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávy o hodnocení nabídek na veřejnou zakázku č. 19/2021 "Revitalizace rybníka Hřebíkárna, 

revitalizace rybníka V Díře, revitalizace Ovčího rybníka". 
 

II. Rada města-schvaluje 

na základě zpráv o hodnocení nabídek předložené hodnotící komisí vyloučit účastníka LAMA GROUP 
s.r.o., se sídlem Bezručova 5877, 430 03 Chomutov, IČ 44567022, dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ ze 

zadávacího řízení, neboť údaje jím předložené nesplňují zadávací podmínky a nabídka je v rozporu s 
požadavky uvedenými v zadávací dokumentaci. 

 
 

 
 
32/12/RM/2021 Zpráva o dotačních projektech  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o dotačních projektech za období listopad 2020 - květen 2021. 

 
 

 
 

33/12/RM/2021 Dotace pro projekt "Oprava bočního schodiště zámku Červený Hrádek "  
 

I. Rada města-schvaluje 

podání žádosti o podporu do dotačního programu "Program na záchranu a obnovu kulturních památek 
Ústeckého kraje pro rok 2021" vyhlášeného Ústeckým krajem na akci "Oprava bočního schodiště 

zámku Červený Hrádek" ve výši 358 409,00 Kč, dle důvodové zprávy. 
 

 

 
 

34/12/RM/2021 Dotace pro projekt "Restaurování sochy Nejsvětější trojice" ve Starých 
Vinařicích  

 

I. Rada města-schvaluje 
podání žádosti do dotačního programu "Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 

kraje pro rok 2021" vyhlášeného Ústeckým krajem na akci "Restaurování sousoší Nejsvětější Trojice" 
ve Starých Vinařicích ve výši 134 320,00 Kč, dle důvodové zprávy. 

 
  

 
 
35/12/RM/2021 OZV č. 1/2021, o omezení provozování některých hazardních her  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

vydat obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, o omezení provozování některých hazardních her 

 

 
 
36/12/RM/2021 Žádost o schválení nefinančního daru pro KVIZ, p.o.  

 
I. Rada města-schvaluje 

přijetí věcného sponzorského daru - 28 knih ve výši 4 299 Kč od OPA - Velkoobchod knihy, Praha 4, 

IČO 69798451, který bude určen na akci s názvem "Škola naruby" dne 25. 6. 2021. 



 
 
37/12/RM/2021 Plán práce RM a ZM na II. pololetí 2021  

 
I. Rada města-schvaluje 

plán práce RM na II. pololetí 2021. 

 
II. Rada města-bere na vědomí 

návrh plánu ZM na II. pololetí 2021. 
 

 

 
 

38/12/RM/2021 Kronikář města Jirkova  
 

I. Rada města-schvaluje 
pana Michala Bečváře jako kronikáře města Jirkova s účinností od 1. 7. 2021. 

 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit dohodu o pracovní činnosti na provedení práce - vedení městské kroniky se zastupitelem 

města panem Michalem Bečvářem s účinností od 1. 7. 2021 na dobu neurčitou. 
 

 

 
 

39/12/RM/2021 Návrh na vyřazení majetku města  
 

I. Rada města-schvaluje 
na základě doporučení škodní komise ze dne 1. 6. 2021, vyřazení majetku uvedeného v protokolech č. 

15-18. 

 
 

 
 

40/12/RM/2021 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov - výsledky 

výběrových řízení na veřejné zakázky malého rozsahu  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
výsledky výběrových řízení na veřejné zakázky malého rozsahu u příspěvkové organizace Základní 

škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov: 

1. Dodávka a montáž stavebních prací a elektroinstalace - učebna IF 
2. Dodávka nábytkové sestavy a AV technologie - vybavení odborné učebny IF 

3. Dodávka ICT - vybavení odborné učebny.  
 

 
 

 
 
41/12/RM/2021 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov - zahájení 

investičních projektových záměrů - období IROP 2021-2027  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

informaci příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov o zahájení 
investičních projektových záměrů v novém programovém období IROP 2021-2027. 

 
 

 
 

 

 



 
 
42/12/RM/2021 Zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně i přidělení bytu v 

objektech "Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. 
Ervěnická 1068  

 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením žadatelů do evidence čekatelů o přidělení bytu v objektech "Nájemního bydlení pro 

seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, Jirkov a přidělením bytů v objektech 
"Nájemního bydlení pro seniory" v Jirkově, ul. Červenohrádecká 1557, ul. Ervěnická 1068, Jirkov, dle 

předložené zprávy. 

 

 
 
43/12/RM/2021 Mateřská škola Jirkov - povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí - školní 

rok 2021/2022  
 

I. Rada města-schvaluje 

v souladu s § 23 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) a v souladu s vyhláškou č. 14/2005 
Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, povolení výjimky z nejvyššího počtu dětí ve třídách Mateřské 

školy Jirkov, příspěvkové organizace na školní rok 2021/2022 takto: 
Smetanovy sady 1558, Jirkov      6 tříd - 25 dětí ve třídě 

Na Borku 1644, Jirkov                 4 třídy - 25 dětí ve třídě 

Studentská 1318, Jirkov              4 třídy - 25 dětí ve třídě 
Školní 1726, Jirkov                      4 třídy - 25 dětí ve třídě 

Nerudova 1038, Jirkov                3 třídy - 25 dětí ve třídě 
Obecní 17, Otvice                       1 třída - 25 dětí ve třídě. 

Výjimka je povolena za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti školy 
a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví.  

 

 
 

44/12/RM/2021 Organizační zabezpečení 20. ZM  
 

I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 20. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  

svolat zasedání Zastupitelstva města na den 23. června 2021 od 15 hodin do zasedací místnosti MěÚ 
Jirkov. 

Termín: 23.6.2021 
 

2. vedoucí odboru kancelář úřadu 
2.1.  

zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 20. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 
Termín: 23.6.2021 

 

 
 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Jaroslav Cingel 

člen RM 

 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 


